РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
  12.04.2012 № 20
     с. Троицкое

О внесении изменений в По-ложение о публичных слушаниях

Рассмотрев протест прокурора района на решение сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2008 года № 30 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края и статьей 43 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о публичных слушаниях, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2008 года № 30,  изменение, изложив подпункт 3) пункта 1. 3. в следующей редакции:
«3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства  на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законности (Сторожилова О.В.)
Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин